Deci. d̄ exercitio grē respectu petēdoꝝ et orādoꝝ **cox**

Sexta ps de medicina sacramētali

Prīmū de sacramentoꝝ origine

Scdm de sacramentoꝝ variacōne

Terciū de sacramentoꝝ numero et distinctione

Quartum de sacramentoꝝ institutione

Quintū de sacramentoꝝ dispensacōne

Sextum de sacramentoꝝ iteratione

Septimū de substitutione et integritate baptis̄mi

Octauū de integritate d̄firmacōmis

Nonū de integritate eucaristie

I ecimū de integritate pemitentie
Undecimū de integritate vnciuomis extreme
Duodecimū de integritate ordinis
Tredecimū de integritate matrimonii

Septima ps de statu finalis iudicij
Primū est de iudicio in emum
Scdm est de antecedentibus ad iudicium cuiusmodi est
pena purgatoria
Terciū de antecedentibus ad iudiciū cniusmodi sunt suf-
fragia ecclesiastica
Quartū est de omnincantibus sicut ē flagratio ignis
Quintū de omnincatibus sicut est resurrectio mortuorum
Sextum de sequentibus sc; de igne infernali
Septimū et vltimū de gloria paradisi

Explicit phemiū Incipit ps prima de trinitate dei
De illis septem de quibus est theologia in summa ca.i.

In pricipio intelligendu est quod sacra doctrina scilicet theology que principalit agit de primo principio. scilicet deo trino et uno/de septe agit in uniuslo. scilicet de trinitate dei. de creatura mundi. de corruptela peccati. de incarnatione verbi. de gratia spiritus sancti. de medicina sacrali. de statu finalis iudicii.

Recum aut ad intelligenti*am* hui*us* veritatis hec est. quia cum sacra scripta sive theology sit scientia dans sufficiente noticia de primo principio sed statu v*eritatis* sed quod est necessariu*m* ad salutem. et deus non tem sit rex principi*m* et ex*emplar* effectu*m* in creacione. sed eti*a* refectu*m* in redempcio*n*e. et perfectu*m* in retribucio*n*e. Ideo non tem agit de deo creatore sed ci*ta* creat*a*. et quod creat*a* rationalis quod est quodammodo fons o*rum* non sicut*s*ed suo casu intigit repar*i*. ideo agit de corruptela peccati medico sanitatem et medicinam. et tandem de curacione perfecta quod est in gloria imp*er*ii p*ro*fectus in pena. et ideo ipsa sola est scientia perfecta. quod incipit a primo quod est principiu*m* et p*ro*uenit ad ultimu*m* quod est premiu*m* eternu*m*. Incipit a summo quod est deus altissimus creator o*rum*. et p*ro*uenit ad infimum quod est infernale suppliciu*m*. Ipsi*a* eti*a* sola est sapientia perfecta/quod incipit a c*on*sideratione summa ut est principiu*m* creator*r*obi etimata cognitio phisica et transit per eam ut est remedium peccator*um*. et reducit in eam ut est premiu*m* meritor*um* et finis desiderior*um*. et in hac cognitio*c* est sapor perfectus vita et salus animar*um*. Et ideo ad eam ad discet a inflatione debet d*icitur* de s. d*omi*ni o*rum* christianorum. Ex his patet quod licet theology sit de totis et de tam variis. est tem scia una. Cui*us* subiectu*m* ut a quo omnia est deus. ut per quod omnia Christus. ut ad quod omnia opus reparacionis. ut circa quod omnia/ratione caritatis vinculum quo celestia et terrestria diunguntur. ut de quo omnia in libris canonis offensiva/credibile ut credibile. ut de quo omnia in libris expositor*um*/credibile ut intelligibile. Quia sed aug*ustinus* in libro de utilitate credid*e*. quod credimus debem*us* au*cti*. quod intelligimus regi. **D**e trinitate personar*um* in unitate essentie